CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
MINAS GERAIS

***
MOÇÃO DE APLAUSOS  N. 242/2022

Excelentíssimo Senhor
Vereador Leonardo Rodrigues da Silva Neto
Digníssimo Presidente da Câmara Municipal de
ARAGUARI/MG

Senhor Presidente,

Apresento a Mesa da Câmara, ouvido o Plenário e dispensadas as formalidades regimentais, Moção
de Aplauso, a todos (a) Professores e Educadores da rede Municipal e Estadual do nosso município
de Araguari, na data do dia 15 de Outubro è marcado como o Dia do Professor, criado no intuito de
homenagear esses profissionais de tão importância no desenvolvimento de todos os seres humanos.

Moção a ser entregue na Secretaria de Educação Av. Coronel José Ferreira Alves, n°1430, Centro.

Nestes termos pede e espera deferimento.

Câmara Municipal de Araguari, Estado de Minas Gerais,
Sala das Sessões, em 18 de Outubro de 2022.

ANA LÚCIA RODRIGUES PRADO
Vereadora

APROVADO por   14    votos
REPROVADO por   -     votos
DEFERIDO              -      (    )
Sala das Sessões, em 18/10/2022.

		2022-11-05T21:51:27-0300

		2022-11-05T21:51:33-0300

		2022-11-05T21:51:39-0300

		2022-11-05T21:51:46-0300

		2022-11-05T21:51:51-0300

		2022-11-05T21:51:57-0300

		2022-11-05T21:52:06-0300

		2022-11-05T21:52:14-0300

		2022-11-05T21:52:24-0300

		2022-11-05T21:52:34-0300

		2022-11-05T21:52:45-0300